Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2015 № 1521
Об утверждении схемы
теплоснабжения сельского

поселения Некрасовское
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением  Правительства РФ от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и на основании протокола о публичных слушаниях от 16 сентября 2015 года
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения Некрасовское Некрасовского муниципального района (с изменениями по состоянию на 01.07.2015 года) (Приложение 1).
2. В течение 15 календарных дней с даты  утверждения схемы теплоснабжения  разместить её в полном объеме на официальном сайте администрации Некрасовского муниципального района и опубликовать в установленных официальных источниках опубликования сведения о размещении схемы теплоснабжения на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы   Администрации Некрасовского МР Манафову О.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального района                                             Н.В. Золотников
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

О.А. Манафова
Заведующий юридическим отделом

администрации МР                                                               Ю.Е.Будилко

НАПРАВИТЬ:

1. МУ «КС ЖКХ и ТП НМР»
2. Управление финансов

Исполнитель:

Н.В. Кузина